

Skolebestyrelsesmøde d. 30. september 2020 kl. 18.00-20.00

**Mødet afholdes på Nykøbing Skole, A. Ladingsvej 1.,
i personalerummet.**

**Indgang til venstre for den røde dobbeltdør, forbi cykelskuret og
ind ad den første havedør.**

Tillægs- Dagsorden	Referat
<p>Deltagere: Maj Lyck Houmann, Anette Pries Jensen, Hanne Pilgaard, Katrine B. Øxenholdt, Lena Olefir, Jon Sanders, Naomi L. Kildegaard Holm, Lars Levin Andersen, Vibeke Friis Nielsen, Rikke Andersen, Kristine Berg, Malene P. Hinrichsen, Sonja Olsen, Eva Aabjerg, Morten Ishøy, Stine Heskiassen, Anne Hylstofte, Bettina Hansen Schou, Mikkel Thorsøe Madsen og Sigurd Brønnum</p>	<p>Afbud: Lena, Vibeke, Maj, Lars, Annette, Katrine</p> <p>Tilstede: Resten tilstede.</p>
<p>Godkendelse af referat</p>	
<p>Godkendelse af dagsorden</p>	<p>Godkendt</p>
<p>81. Høring om forslag til ny ressource- tildeling til SFO-er Indleder: Sigurd Tid:</p> <p>Kære Alle, Børne- og Uddannelsesudvalget godkendte på møde den 15. september 2020 høringsmaterialet 'Forslag til ny ressourcefordeling til SFO'er' samt igangsætning af høring med høringsfrist kl. 12.00 den 21. oktober 2020.</p> <p>Høringsmaterialet fremgår af vedhæftede bilag. Der er udarbejdet et skema til brug for høringsvar, hvori det er mulighed for at give et generelt høringsvar samt høringsvar i forhold til de enkelte delforslag. Dette skema er udarbejdet af hensyn til at skabe overblik over høringsvarene i den videre proces. Skema med høringsvar mailles i word-format til Karina Andersen, ka-ban@odsherred.dk, Center for Børn, Unge og Familier senest kl. 12.00 den 21. oktober 2020.</p> <p>Høringsparterne er følgende:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Skolebestyrelser 	<p>Vi drøftede den nye ressourcefordeling til SFO, og Kristine skriver et hørings forslag og det sendes ud til bestyrelsen, hvor man kan komme med kommentar til det.</p>

<ul style="list-style-type: none"> • Skolernes afdelingsråd • MED-udvalg på skolerne • CMU i Center for Børn, Unge og Familier • De faglige organisationer: DLF, BUPL og FOA • Handicaprådet <p>Til information er det den enkelte skoleleder, der er ansvarlig for at videreformidle informationen om høring til skolebestyrelsen, skolens afdelingsråd, samt MED-udvalg på skolen.</p> <p>Venlig hilsen</p> <p>Karina Benfeldt Andersen Chefkonsulent Center for Børn, Unge og Familier</p> <p>./ 4 Bilag vedlagt</p>	
<p>82. Høring om 'Forslag til ressourcefordelingsmodel for almenområdet'.</p> <p>Indleder: Sigurd</p> <p>Tid:</p> <p>Kære Alle, Børne- og Uddannelsesudvalget godkendte på møde den 15. september 2020 høringsmaterialet 'Forslag til ressourcefordelingsmodel for almenområdet' med følgende protokollering:</p> <p>Godkendt.</p> <p>Udvalget anbefaler en ressourcefordelingsmodel for almenområdet, som er baseret på princippet om et beløb til matrikelskolerne. Der er ikke taget stilling til, om det er et ens eller et differentieret beløb.</p> <p>Høringsfristen rykkes til den 21. oktober 2020 kl. 12.00. Høringsmaterialet tilrettes, så der kun fremgår en tabel under hvert af de fire eksempler på tildeling til almenområdet i bilaget "Notat om tildelingsmodel på skoleområdet i Odsherred Kommune".</p> <p>Høringsmaterialet fremgår af vedhæftede bilag. Der er udarbejdet et skema til brug for hørings svar, hvori det er mulighed for at give et generelt hørings svar samt hørings svar i forhold til de enkelte delforslag. Dette skema er udarbejdet af hensyn til at skabe overblik over hørings svarene i den videre proces. Skema med hørings svar mangles i word-format til Karina Andersen, kariban@odsherred.dk, Center for Børn, Unge og Familier senest kl. 12.00 den 21. oktober 2020.</p> <p>Høringsparterne er følgende:</p>	<p>Vi drøftede det nye forslag til ressourcefordelingsmodel for almenområdet, og Kristine skriver et hørings forslag og det sendes ud til bestyrelsen, hvor man kan komme med kommentar til det.</p>

<ul style="list-style-type: none"> • Skolebestyrelser • Skolernes afdelingsråd • MED-udvalg på skolerne • CMU i Center for Børn, Unge og Familier • De faglige organisationer: DLF, BUPL og FOA • Handicaprådet <p>Til information er det den enkelte skoleleder, der er ansvarlig for at videreformidle informationen om høring til skolebestyrelsen, skolens afdelingsråd, samt MED-udvalg på skolen.</p> <p>Venlig hilsen</p> <p>Karina Benfeldt Andersen Chefkonsulent Center for Børn, Unge og Familier</p> <p>./ 3 Bilag vedlagt</p>	
<p>Næste møde:</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Mandag d. 26.oktober Odden Skole • Onsdag den 2. december Egebjerg skole